ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

26 марта 2024 г.                               с. Дивное                                                  № 233

О проведении финала краевой
комплексной олимпиады
четвероклассников «Старт»
в 2023/24 учебном году

На основании приказа регионального центра выявления, поддержки и

развития способностей и талантов детей и молодёжи Ставропольского края

«Сириус.26» от 31.01.2024 №19 «О проведении краевой комплексной олимпиады

четвероклассников «Старт» в 2023/24 учебном году», результатов отборочного

тура олимпиады

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести финал краевой комплексной олимпиады четвероклассников

«Старт» 30 марта 2024 года (далее – Олимпиада).

2.  Утвердить:

2.1. Список участников финального этапа Олимпиады, согласно приложению 1 к

настоящему приказу.

2.2. Состав жюри финального этапа Олимпиады, согласно приложению 2 к

настоящему приказу.

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие

обучающихся 4-х классов в финале олимпиады «Старт» 30 марта 2024 года.

4. Определить пунктом проведения финального этапа олимпиады МКОУ
«Средняя общеобразовательная школа №3» с. Дивное.
5. Директору МКОУ СОШ № 3 с.Дивное (Никитин В.Д.) обеспечить
организационное сопровождение проведения финального тура олимпиады 30
марта 2024 года. Регистрация участников с 8:30 до 8:50 ч. Начало олимпиады в

09:00 ч.

6. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить явку членов

жюри для проверки олимпиадных работ 01 апреля 2024 в 14:00 ч. в ООААМО

СК.

7. Контроль за выполнением приказа возложить на директора МКУО

«Информационно-методический центр»  Т. А. Кобыляцкую.

Приложение 1

к приказу ООАА МО СК
от 26.03.2024г.  № 233

Список

участников финала краевой комплексной

 олимпиады четвероклассников «Старт» в 2023/24 учебном году

№ п\п Ф.И. участника

Образовательная организация

1.  Сиденко Артём МКОУ СОШ №1

2.  Ивницкий Дмитрий МКОУ СОШ №1

3.  Ильченко Станислав МКОУ СОШ №1

4.  Троян София МБОУ СОШ №2

5.  Моргунов Иван МБОУ СОШ №2

6.  Фоминов Фёдор МБОУ СОШ №2

7.  Идрисова Нелли МКОУ СОШ №3 с.Дивное

8.  Злобина Елизавета МКОУ СОШ №3 с.Дивное

9.  Лагутина Дарья МКОУ СОШ №4 с. Киевка

10.  Идрисова Хадиджа МКОУ СОШ №4 с. Киевка

11.  Буланов Даниил МКОУ СОШ №4 с. Киевка

12.  Жердева Ангелина МКОУ СОШ №6

13.  Николенко Михаил МКОУ СОШ №6

14.  Яицкий Иван МКОУ СОШ №6

15.  Алейникова Анна МКОУ СОШ №7 с. Рагули

16.  Рабаданов Рамазан МКОУ СОШ №7 с. Рагули

17.  Бондарь Екатерина МКОУ СОШ №7 с. Рагули

18.  Калашник Виолетта МКОУ СОШ №9

19.  Шрамко Владислава МКОУ СОШ №9

20.  Лозовая Елена МКОУ СОШ №9

21.  Платонова Варвара МКОУ СОШ №10 с. Вознесеновского

22.  Ерёмченко Илья МКОУ СОШ №10 с. Вознесеновского

23.  Тесля Никита МКОУ СОШ №10 с. Вознесеновского

24.  Омарова Луиза МКОУ СОШ №12 с. Малая Джалга

25.  Дмитриева Дарья МКОУ СОШ №12 с. Малая Джалга

26.  Юсупгаджиева Фатимат МКОУ СОШ №12 с. Малая Джалга

27.  Багамаева Марьям МКОУ СОШ №13

с. Апанасенковское

28.  Мусаев Гусейн МКОУ СОШ №13

с. Апанасенковское

29.  Абдуллаев Абубакар МКОУ СОШ №13

с. Апанасенковское

Приложение 2

к приказу ООАА МО СК

от 26.03.2024г.  № 233

Состав жюри

финала краевой комплексной

 олимпиады четвероклассников «Старт» в 2023/24 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. (полностью) Общеобразовательное

учреждение

1 Сурнева Светлана Григорьевна,

председатель жюри

МКОУ СОШ №4

 с.Киевка

2 Шарко Ирина Анатольевна МБОУ СОШ № 2

3 Вакуленко Светлана Ивановна МКОУ СОШ № 10

с.Вознесеновского

4 Жужолева Инна Васильевна МКОУ СОШ № 10

с.Вознесеновского

5 Петлюхова Ирина Евгеньевна МКОУ СОШ № 11

 с.Белые Копани

6 Жидкомлинова Антонина

Николаевна

МКОУ СОШ № 11

 с.Белые Копани